•XIII* B. — quod] ut B. — 32) priori in conventu Coloniensi] priori Tliolosano et conventui Ai, 2.
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provincia Theutonie. in favorem illius provincie. que fuit gravata in

translacione aliarum duarum domorum (i).

Item. Concedimus eidem provincie aliam domum apud Spiram.

Item. Provincie Polonie^ -i- et provincie Francie unam. si capitulum

provinciale proximo instans pecierit. s

Fratrem Stephanum de Salanhac priorem Tholosanum assignamus ad

visitandum Scociam et ad peragendum alia negocia in Anglia que ma-

gister ordinis ei duxerit imponenda (2).

Capitulum generale futurum assignamus apud Bononiam in pro-

vincia Lombardie. 10

Actis additae siiiit litterae magistri ordinis; cf. app. n. XIII.

In nomine patris et filii et spiritus sancti. Araen.

ACTA CAPITULI GENERALIS BONONIE CELEBRATI
ANNO DOMINI • M°. CC°. LXII".

Confirmamus has constituciones. In capitulo de silencio. post illud. 15

ubi dicitur. sive magistri ordinis. addatur. et ministri generales fratrura

minorum. Et hec habet -iii- capitula.

Itera hanc. In capitulo de levi culpa. ubi dicitur. et ad gradus al-

taris non satisfecerit. deleatur totum hoc. Et hec habet -iii- capitula.

Item hanc. In capitulo de gravissima culpa. ubi dicitur. de nostra 20

societate prohiciatur. deleatur totum quod sequitur usque ibi. hic autem

habitu exutus etc. Et hec habet -iii. capitula.

Item hanc. In capitulo de apostatis. ubi dicitur. quicumque aposta-

taverit. deleatur quod sequitur. si infra -xr- dies non redierit f excora-

raunicabitur. et dicatur sic. quicumque apostataverit^ ipso facto sit ex- 25

coraraunicatus. quara sentenciam ex nunc ferimus presenti statuto. Et

hec habet -iii- capicula.

Itera hanc. In eodem capitulo. ubi dicitur. non predicet. nec au-

diat confessiones. addatur. nec ad aliquam electionem ordinis. nec ad

aliquem tractatum eorura que mittenda sunt ad generale vel provinciale 30

capitulura adraittatur. nisi per diflfinitores. etc. Et hec habet -iii. ca-

pitula.

4I itctn om. U. — l'"rancic| Proviiicio B. — si — pocicrit 0?«. H. — f») dc Salanhac om. B. —
7) alia) ista B. — 9) assi^nnmus apud Bononiani| crit Bononie B. — i()) ubi dicitiir om B. — sive)

seu B. — 21) usqne — capiliila nm. Ai. 2. — 23) itcm — ilcm (im. Ai, 2.

(0 Scil. Gaiui.nvcnsis et Brucjcnsis cf. siipra p. 99, in.

(2) De fr. Stephann de Salanli.ico d. SSOP i p. 415 sq.
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Item hanc. In cainlulo tlc doniibus concedendis. post illud. ubi di-